
ZARZĄDZENIE NR 282/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
189/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 224/14 z dnia 
29 maja 2014 r.,Zarządzenie Nr 263/14 z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
z dnia 30 czerwca 2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -185 000,00 -185 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 718,00 - - - - -60 718,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 512,00 - - - - 8 512,00 - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

47 418,00 - - - - 47 418,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4 788,00 - - - - 4 788,00 - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

19 630,00 19 630,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 830,00 -3 830,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -540,00 -540,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 200,00 -17 200,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -12 800,00 -12 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 70010054301103604102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -19 630,00 -19 630,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-39 630,00 -39 630,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 550,00 -2 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 2 550,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -800,00 - -800,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -900,00 - -900,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 - 2 300,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -370,00 - -370,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -230,00 - -230,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

619,00 619,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -25,00 -25,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30,00 -30,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -585,00 -585,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -491,00 -491,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

512,00 512,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

4810 Rezerwy -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 1 564 518,00 - - - -1 564 518,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -141 445,00 -141 445,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-670 038,00 -670 038,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-310 182,00 -310 182,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 587 533,00 587 533,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 241 491,00 241 491,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 163 200,00 163 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020054301103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

12 300,00 12 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -166 249,00 -166 249,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 567,00 - - - - -20 567,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 760,00 - - - - 9 760,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 807,00 - - - - 10 807,00 - - -

4260 Zakup energii -400,00 - - - - -400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - - - - 400,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

80104 Przedszkola 1 827 162,00 1 827 162,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-341 779,00 -341 779,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-92 293,00 -92 293,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 239 556,00 239 556,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -116 172,00 -116 172,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 585 081,00 585 081,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 377 200,00 377 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 540 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -988 350,00 -988 350,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 63 867,00 63 867,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 322 637,00 322 637,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-322 637,00 -322 637,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -182,00 -182,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 264 049,00 264 049,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 367 332,00 - - - - -1 367 332,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 300 000,00 - - - - -1 300 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-6 508,00 - - - - -6 508,00 - - -

Sygnatura: 70030054301103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

230,00 - - - - 230,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 444,00 - - - - 3 444,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 444,00 - - - - -3 444,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-720,00 - - - - -720,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

720,00 - - - - 720,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 278,00 - - - - 6 278,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -67 332,00 - - - - -67 332,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -218 493,00 - - - - -218 493,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-430 036,00 - - - - -430 036,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-304 539,00 - - - - -304 539,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 816 082,00 - - - - 816 082,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 122 500,00 - - - - 122 500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-21 358,00 - - - - -21 358,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 21 358,00 - - - - 21 358,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-28 511,00 - - - - -28 511,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-28 511,00 - - - - -28 511,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

-94 482,00 - - - - -94 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-79 962,00 - - - - -79 962,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -11 040,00 - - - - -11 040,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -600,00 - - - - -600,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 880,00 - - - - -2 880,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 389,00 1 389,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 252,00 4 252,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 252,00 -4 252,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 207,00 1 207,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 182,00 182,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -492 215,00 -492 215,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -486 455,00 -486 455,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 551,00 -5 760,00 - - - -2 791,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 791,00 - - - - 2 791,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040054301103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -700,00 -700,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 1 200,00 - - - -1 200,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-32 214,00 - - - - -32 214,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-32 214,00 - - - - -32 214,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 28 678,00 - - - - 28 678,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

23 916,00 - - - - 23 916,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 376,00 - - - - 2 376,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 586,00 - - - - 586,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 051,00 - - - - 5 051,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -5 051,00 - - - - -5 051,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

138,00 - - - - 138,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-138,00 - - - - -138,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -68,00 - - - - -68,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

68,00 - - - - 68,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-50 783,00 -50 783,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 783,00 -50 783,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-154 000,00 -154 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 154 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

50 783,00 50 783,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1,00 1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 800,00 9 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 727,00 4 727,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 856,00 856,00 - - - - - - -

85226 Ośrodki adopcyjno-
opiekuńcze 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

4260 Zakup energii 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

Sygnatura: 70050054301103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 516,00 21 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 436,00 9 436,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 324,00 1 324,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 524,00 32 524,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -15 846,00 - - - 15 846,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-55 668,00 -55 668,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 918,00 42 918,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 750,00 12 750,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

11 237,00 5 337,00 - - - 5 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 341,00 4 341,00 - - - 5 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 753,00 876,00 - - - 877,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 143,00 120,00 - - - 23,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

9 946,00 - - - - 9 946,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -150,00 - - - - -150,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - - - - 150,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 9 946,00 - - - - 9 946,00 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -942 137,00 - - - - -942 137,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 942 137,00 - - - - 942 137,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-21 183,00 -21 183,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -21 183,00 -21 183,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060054301103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -59 000,00 -59 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92106 Teatry 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

- - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 942 137,00 - - - - 942 137,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -942 137,00 - - - - -942 137,00 - - -

92195 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 332,00 332,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 48,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 120,00 4 120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

51 560,00 51 560,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 180,00 -11 180,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -40 880,00 -40 880,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -27 300,00 -27 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -95 600,00 -95 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 499 872,00 - - - -1 499 872,00 - - -

Sygnatura: 70070054301103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego - - - - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00 - -800,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -900,00 - -900,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 - 2 300,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -370,00 - -370,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -230,00 - -230,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Wykonanie miejsc postojowych przy ul. Stołczyńskiej 156 T 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Budowa zatoki dla autobusów przy SP 74 T -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 81010020601103604102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 282/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -59 000,00 -59 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -54 000,00 -84 000,00 - - - 30 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zakup filii na ul. Rydla Z -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste N -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości N - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81020020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Zakup filii na ul. Rydla Z 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
801 Oświata i wychowanie -1 373 828,00 -1 373 828,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 373 828,00 -1 373 828,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -1 373 828,00 -1 373 828,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 373 828,00 -1 373 828,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 373 828,00 -1 373 828,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum 
Edukacji Wodnej i Żeglarskiej

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -942 137,00 - - - - -942 137,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 137,00 - - - - 942 137,00 - - -

Sygnatura: 81030020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - - - - - - - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 137,00 - - - - 942 137,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -942 137,00 - - - - -942 137,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -1 373 828,00 -1 373 828,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 370,00 -4 370,00 - - - - - - -

Obsługa inwestorów R -4 370,00 -4 370,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 370,00 -4 370,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 830,00 -3 830,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -540,00 -540,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 200,00 -17 200,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -12 800,00 -12 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -19 630,00 -19 630,00 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R -19 630,00 -19 630,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 630,00 -19 630,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -39 630,00 -39 630,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Wspieranie przedsiębiorczości R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 550,00 -2 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 2 550,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81040020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -700,00 -700,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 1 200,00 - - - -1 200,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -32 214,00 - - - - -32 214,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -32 214,00 - - - - -32 214,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -32 214,00 - - - - -32 214,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 214,00 - - - - -32 214,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 28 678,00 - - - - 28 678,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 28 678,00 - - - - 28 678,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 28 678,00 - - - - 28 678,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 916,00 - - - - 23 916,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 376,00 - - - - 2 376,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 586,00 - - - - 586,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 051,00 - - - - 5 051,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -5 051,00 - - - - -5 051,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 138,00 - - - - 138,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-138,00 - - - - -138,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -68,00 - - - - -68,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 68,00 - - - - 68,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81050020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -50 783,00 -50 783,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -50 783,00 -50 783,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -50 783,00 -50 783,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 783,00 -50 783,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -154 000,00 -154 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 154 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

50 783,00 50 783,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 50 783,00 50 783,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,00 -1,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 1,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 50 783,00 50 783,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 800,00 9 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 727,00 4 727,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 856,00 856,00 - - - - - - -

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze A 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

Urząd Miasta 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

4260 Zakup energii 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

85295 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81060020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 516,00 21 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 436,00 9 436,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 324,00 1 324,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 524,00 32 524,00 - - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych

N
- - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 1 200,00 - - - -1 200,00 - - -

Sygnatura: 81070020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92106 Teatry 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,00 332,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 48,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -380,00 -380,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619,00 619,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25,00 -25,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30,00 -30,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -585,00 -585,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -491,00 -491,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

512,00 512,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 81080020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 373 828,00 2 938 346,00 - - - -1 564 518,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 232 383,00 1 232 383,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 12 206,00 12 206,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 206,00 12 206,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 206,00 12 206,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 984 373,00 984 373,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -906 777,00 -906 777,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -906 777,00 -906 777,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 891 150,00 1 891 150,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 891 150,00 1 891 150,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 211 000,00 211 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 211 000,00 211 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 211 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 24 804,00 24 804,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 24 804,00 24 804,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -670 038,00 -670 038,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -310 182,00 -310 182,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587 533,00 587 533,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 241 491,00 241 491,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 163 200,00 163 200,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 300,00 12 300,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 567,00 - - - - -20 567,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 760,00 - - - - 9 760,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 807,00 - - - - 10 807,00 - - -

4260 Zakup energii -400,00 - - - - -400,00 - - -

Sygnatura: 81090020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - - - - 400,00 - - -

80104 Przedszkola 1 827 162,00 1 827 162,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -75 039,00 -75 039,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -75 039,00 -75 039,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 039,00 -75 039,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -913 311,00 -913 311,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -56 192,00 -56 192,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 192,00 -56 192,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -857 119,00 -857 119,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -857 119,00 -857 119,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 1 310 593,00 1 310 593,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 310 593,00 1 310 593,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -341 779,00 -341 779,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -92 293,00 -92 293,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 556,00 239 556,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -116 172,00 -116 172,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585 081,00 585 081,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 377 200,00 377 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 540 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 919,00 4 919,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81001020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja 63 867,00 63 867,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 32 700,00 32 700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 700,00 32 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 700,00 32 700,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 25 066,00 25 066,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 066,00 25 066,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 066,00 25 066,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 206 283,00 206 283,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 206 283,00 206 283,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 283,00 206 283,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -182,00 -182,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -182,00 -182,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 322 637,00 322 637,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -322 637,00 -322 637,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -182,00 -182,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 760,00 5 760,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 367 332,00 - - - - -1 367 332,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -36 975,00 - - - - -36 975,00 - - -

jednostki systemu oświaty -36 975,00 - - - - -36 975,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 975,00 - - - - -36 975,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -410 087,00 - - - - -410 087,00 - - -

jednostki systemu oświaty -410 087,00 - - - - -410 087,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -410 087,00 - - - - -410 087,00 - - -

Sygnatura: 81011020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 379 730,00 - - - - 379 730,00 - - -

jednostki systemu oświaty 379 730,00 - - - - 379 730,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 730,00 - - - - 379 730,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 508,00 - - - - -6 508,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 230,00 - - - - 230,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 444,00 - - - - 3 444,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 444,00 - - - - -3 444,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-720,00 - - - - -720,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

720,00 - - - - 720,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 278,00 - - - - 6 278,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -1 300 000,00 - - - - -1 300 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 300 000,00 - - - - -1 300 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 300 000,00 - - - - -1 300 000,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -218 493,00 - - - - -218 493,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 45 308,00 - - - - 45 308,00 - - -

jednostki systemu oświaty 45 308,00 - - - - 45 308,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 308,00 - - - - 45 308,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 243 959,00 - - - - 243 959,00 - - -

jednostki systemu oświaty 243 959,00 - - - - 243 959,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 959,00 - - - - 243 959,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 526 815,00 - - - - 526 815,00 - - -

jednostki systemu oświaty 526 815,00 - - - - 526 815,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 815,00 - - - - 526 815,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -734 575,00 - - - - -734 575,00 - - -

jednostki systemu oświaty -734 575,00 - - - - -734 575,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -430 036,00 - - - - -430 036,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -304 539,00 - - - - -304 539,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Urząd Miasta -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Sygnatura: 81021020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 122 500,00 - - - - 122 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 358,00 - - - - -21 358,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 358,00 - - - - 21 358,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -28 511,00 - - - - -28 511,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -28 511,00 - - - - -28 511,00 - - -

jednostki systemu oświaty -28 511,00 - - - - -28 511,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -28 511,00 - - - - -28 511,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -94 482,00 - - - - -94 482,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E -94 482,00 - - - - -94 482,00 - - -

jednostki systemu oświaty -94 482,00 - - - - -94 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -79 962,00 - - - - -79 962,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 040,00 - - - - -11 040,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -600,00 - - - - -600,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 880,00 - - - - -2 880,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 389,00 1 389,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -3 811,00 -3 811,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 811,00 -3 811,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 252,00 4 252,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 252,00 -4 252,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 207,00 1 207,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182,00 182,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81031020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -492 215,00 -492 215,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E -5 760,00 -5 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 760,00 -5 760,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 760,00 -5 760,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 791,00 - - - - -2 791,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 791,00 - - - - 2 791,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A -486 455,00 -486 455,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -486 455,00 -486 455,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -486 455,00 -486 455,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -15 846,00 - - - 15 846,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -55 668,00 -55 668,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 918,00 42 918,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 750,00 12 750,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 237,00 5 337,00 - - - 5 900,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 11 237,00 5 337,00 - - - 5 900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 237,00 5 337,00 - - - 5 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 341,00 4 341,00 - - - 5 000,00 - - -

Sygnatura: 81041020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 753,00 876,00 - - - 877,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 143,00 120,00 - - - 23,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 946,00 - - - - 9 946,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 9 946,00 - - - - 9 946,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 946,00 - - - - 9 946,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00 - - - - -150,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - - - - 150,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 9 946,00 - - - - 9 946,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów -21 183,00 -21 183,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -21 183,00 -21 183,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -21 183,00 -21 183,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -21 183,00 -21 183,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 373 828,00 2 922 500,00 - - - -1 548 672,00 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

75095 Pozostała działalność 5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

Urząd Miasta 5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 470,00 - - - - 5 470,00 - - -

758 Różne rozliczenia -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

Urząd Miasta -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

4810 Rezerwy -5 470,00 - - - - -5 470,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 81051020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych K 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 560,00 51 560,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 180,00 -11 180,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 880,00 -40 880,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -27 300,00 -27 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -95 600,00 -95 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 81061020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - - - - - - - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 718,00 - - - - -60 718,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 512,00 - - - - 8 512,00 - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

47 418,00 - - - - 47 418,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 788,00 - - - - 4 788,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81071020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych

N
54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 499 872,00 - - - -1 499 872,00 - - -

Sygnatura: 81081020601103604102

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 18



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 16.06.2014 r., znak: WGN-IX.3026.11.2014.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

- z dnia 10.06.2014 r., znak: WGN-IX.3026.10.2014.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami, w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

2) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 04.06.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.48.2014.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 24.06.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.51.2014.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami i
paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 17.06.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.47.2014.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
jednostkami w ramach działu 600 - Transport i łączność.

3) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 18.06.2014 r., znak: WOś-III.3021.18.2014.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i
jednostkami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie i zadania Poprawa stanu
technicznego obiektów oświatowych,

- z dnia 18.06.2014 r., znak: WOś-III.3021.19.2014.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie i zadania Dostosowanie budynków do
wymogów przeciwpożarowych,

- z dnia 09.06.2014 r., znak: WOś-V.3026.19.2014.MIw sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

- z dnia 10.06.2014 r., znak: WOś-V.3026.20.2014.MIw sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 17.06.2014 r., znak: WOś-V.3026.21.2014.MIw sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 20.06.2014 r., znak: WOś-V.3026.22.2014.MIw sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 1



- z dnia 20.06.2014 r., znak: WOś-V.3026.23.2014.MIw sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854
- Edukacyjna opieka wychowawcza,

- z dnia 20.06.2014 r., znak: WOś-V.3026.24.2014.MIw sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza.

4) Wydziału Sportu: 

- z dnia 16.06.2014 r., znak: WS-I.3026.12.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, rozdziałami
i zadaniami w ramach działu 926 -Kultura fizyczna,

- z dnia 24.06.2014 r., znak: WS-I.3026.14.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 926 -Kultura fizyczna,

- z dnia 23.06.2014 r., znak: WS-I.3026.13.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu 926 -Kultura fizyczna.

5) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 12.06.2014 r., znak: BGM.S.3021.5.2014.WW w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 710 - Działalność usługowa.

6) Biura Strategii: 

- z dnia 17.06.2014 r., znak: BS-II.3021.2.2014.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 710 - Działalność usługowa,

- z dnia 26.06.2014 r., znak: BS-II.3021.6.2014.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami, rozdziałami, zadaniami i dysponentami w ramach działu 900 - Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska.

7) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 04.06.2014 r., znak: WZKiOL/II/3021/15/2014/JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami,
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

8) Wydziału Kultury: 

- z dnia 28.05.2014 r., znak: WK-I.3021.48.2014.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i
paragrafami w ramach działu 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

- z dnia 12.06.2014 r., znak: WK-I.3021.66.2014.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

9) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 28.05.2014 r., znak: WOIiB-II.3021.10.2014.EL w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między dysponentami i
paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna.

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 2



10) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 23.06.2014 r., znak: BRM.3026.3.2014.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa.

- z dnia 27.06.2014 r., znak: BRM.3026.4.2014.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa.

11) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 24.06.2014 r., znak: WIM-V.3021.19.2014.JKAw sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
dysponentami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie i zadania Program budowy i
modernizacji sal gimnastycznych.

12) Biuro Obsługi Urzędu: 

- z dnia 05.06.2014 r., znak: BOU-V.3026.11.2014.w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między dysponentami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna i zadania Zakup Filii na ul. Rydla.

13) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 24.06.2014 r., znak: WSS-III.3021.22.2014.JD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

- z dnia 20.05.2014 r., znak: WSS-III.3021.21.2014.AC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu na zadaniach własnych i
zleconych w ramach działu 852 - Pomoc społeczna i 853 - Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej.

14) Biuro Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 16.06.2014 r., znak: BOP-S.3021.8.2014.JG w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działami 758 - Różne
rozliczenia, 750 - Administracja publiczna i zadaniami.

Ponadto projekt zarządzenia wprowadza zmiany w źródłach finansowania zadań majątkowych,
polegające na dostosowaniu udziału kredytu do poziomu limitu wynikającego z umowy
podpisanej z  Europejskim Bankiem Inwestycyjnym w 2010 roku. 

Id: 4CF5EABA-D589-49C4-B6EA-DD6A5514F787. Podpisany Strona 3




